
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Line-ups (DSS - MBL)
Date: 19.10.2025 Location: Daugavpils ledus halle Start time: 16:14 Game No.: 157

Referees Linespersons

Daugavpils SS Baltu Lūši

Goalkeepers
No. Surname, name
4 FJODOROVS Miroslavs
20 FOMINS Artjoms

Goalkeepers
No. Surname, name
1 IRBE Mikus

Line-ups
No. Pos. Surname, name
5 F JERMAKOVS Alens
7 F BUKEJS Daniils
8 F GERASIMOVS Adrians
10 F IVANOVS Savelijs
14 F VUCĀNS Mārcis C
15 F VELIKS Arvis A
16 F RIBAKOVS Kirills
17 D LATVELIS Maksims
18 D SMANS Oskars
21 F GAIĻEVSKIS Konstantīns
22 D IVANOVS Matvejs
23 F ŠADRINS Jegors
24 D VAIVODS Emīls
27 D BIHANOVS Dmitrijs
33 F PUMPIŅŠ Kristians
34 D IGAUNIS Valters

Line-ups
No. Pos. Surname, name
9 F NEKOZS Rauls
10 F IVBULIS Adrians
13 F KIVLENIEKS Dāvids
14 F KOZLĀNS Rainers
15 F ŠIĻINA Emīlija
18 F TĪRUMNIEKS Roberts
19 F DRIĶIS Adrians
22 F MITROFANOVS Matiss
23 F BUŠS Jēkabs
27 F PLĪRUMA Sofija
33 F NAUMOVS Edžus
35 D MIDZENE Kate

Head coach:
BIHANOVS Aleksejs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Line-ups (DSS - MBL)
Date: 19.10.2025 Location: Daugavpils ledus halle Start time: 16:14 Game No.: 157

Referees Linespersons

Daugavpils SS Baltu Lūši

Goalkeepers
No. Surname, name
4 FJODOROVS Miroslavs
20 FOMINS Artjoms

Goalkeepers
No. Surname, name
1 IRBE Mikus

Line-ups
No. Pos. Surname, name
34 D IGAUNIS Valters
18 D SMANS Oskars
7 F BUKEJS Daniils
14 F VUCĀNS Mārcis C
10 F IVANOVS Savelijs
17 D LATVELIS Maksims
24 D VAIVODS Emīls
21 F GAIĻEVSKIS Konstantīns
15 F VELIKS Arvis A
23 F ŠADRINS Jegors
27 D BIHANOVS Dmitrijs
22 D IVANOVS Matvejs
8 F GERASIMOVS Adrians
16 F RIBAKOVS Kirills
5 F JERMAKOVS Alens
33 F PUMPIŅŠ Kristians

Line-ups
No. Pos. Surname, name
35 D MIDZENE Kate
9 F NEKOZS Rauls
10 F IVBULIS Adrians
13 F KIVLENIEKS Dāvids
14 F KOZLĀNS Rainers
15 F ŠIĻINA Emīlija
18 F TĪRUMNIEKS Roberts
19 F DRIĶIS Adrians
22 F MITROFANOVS Matiss
23 F BUŠS Jēkabs
27 F PLĪRUMA Sofija
33 F NAUMOVS Edžus

Head coach:
BIHANOVS Aleksejs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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